

שטיח אדום לחברי "צוות" פתח-תקוה בבית שגריר ישראל במדינות הבלטיות



מאת: סא"ל מיל' עזרא הראל מ"צוות" פ"ת

ואכן זכינו ל-"red carpet treatment" [שטיח אדום], יטיול מלכותי דיפלומטי.

לא צפינו לקבלת פנים כזו מצד השגריר מר חן עברי ורעייתו דליה, שפתח לא רק את ביתם, אלא גם את ליבם. לא יכלנו לצפות לטוב מזה.

התקרובת והשתייה היו "בסגנון דיפלומטי" עשיר ואנין טעם. קיבלנו הסבר ותדריך ממקור ראשון על הארצות הבלטיות, היחסים שלהן עם ישראל, על הקהילות היהודיות המפוארות בעבר ועל החיים בקהילה היום. נשאלו שאלות והושבו תשובות.

חוויה יוצאת דופן ובבלתי מתוכננת הייתה בשבת, כאשר בעת טיול בעיר מגשה הקבוצה בשגריר, רעייתו ובנו, צועדים לתפילה לבית הכנסת. הצטרפנו כולנו אליהם, והפגישה עם בני הקהילה לקידוש של שבת ולסעדת שבת, הייתה חוויה מרטיטה שלא תשכח אף פעם. הייתה הרגשה אמיתית של "ישבת אחים גם יחד".

קצרה היריעה מלתאר את טוהב הנשאים והאתרים. ליטא ולטביה ואסטוניה, וילנה וקובנה רינה וטאלין ועוד עשרות אתרים בדרך.

זכינו גם בייסופי ענק - יום טיול בפראג היפהפייה, כאשר ביקרנו בעיר בין טיסה לטיסה. עוד חוויה תיירותית שנוספה לכל האחרות.

כל-כך הרבה היסטוריה יהודית מפורטת פגשנו בטיול זה - של ישיבות, קהילות, רבנים, אינטלקטואלים ועמך, בהם מחדשי הציונות המודרנית והשפה העברית. ואיך אפשר בלי האתר הנורא - יער מנאז, שבו נרצחו ושפרו 70,000 יהודים.

היקרה וזכורה מיוחדת ליוזם הטיול והכותב הדו"ח, יריד סניף פ"ת בני מרידמן, שבזכות נחישותו יצאנו לדרך. הערכה מיוחדת למדריך הטיול, יוסי פורת, שהוכיח עצמו לא רק בידע ובחבריה, אלא גם במציאת פתרונות לבעיות שפגמו מיידית, כגון כשנדרש להחליף מלון או לסדר אוטובוס חלופי. הוא היה דוגמא למופת לאופן ניהול משברים, אף אם אלה היו מעטים.

כולנו חוזרים מרגשים ועמוסי חוויות, וכבר אנו מצפים לטיול נוסף של "צוות" פ"ת שבני מרידמן הבטיח לארגן לנו.

"מסלול מעניין, ארוץ למופת והדרכה מעולה". כך נכתב במכתב תודה והערכה ששלח רס"ן מילי יוסי ניסן מפתח-תקוה.

ירמת סירד מאלפת, טיול מותכנן בקפידה המכיל שילוב נכון של ערכי התרבות היהודית והמקומית, ביקור באתרים החשובים והמעניינים ביותר, מוויאניוס ובתי כנסת אל מול כנסיות וארמונות, כתבה המשתתפת בטיול חוה גרודסקי.

שניהם הבלטיו במיוחד את ההפתעה שנכונה לכל משתתפי הטיול, חברי "צוות" מסניף פתח-תקוה. מגישה עם שגריר ישראל בארצות הבלטיות ליטא ולטביה, מר חן עברי, ורעייתו רס"ן מילי דליה עברי, שהיא עצמה חברת "צוות" פתח-תקוה. "מגישה מעניינת ומרגשת עם שגריר ישראל בליטא ובלטביה", כתב יוסי ניסן. "החוויה המוצלחת ביותר בבית השגריר, שהייתה הפגעת הטיול, כתבה חוה גרודסקי.

